X

*\_;\ 4

SR
-

it

Esercizio Finanziario 2022

e Ministero dell'lstruzione
N8} UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

U‘ﬂ 35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE
dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Pag. 1

Prog.

Data spesa

Aggr./Voce
/S.voce

Tipo

Conto

Sotto
Conto

Beneficiario
Oggetto

Somme
addebitate

Somme
accreditate

08/02/2022

A1

99

—_

MONTELLA ANGELO - DSGA
Apertura Fondo Minute Spese 2022

08/02/2022

A1

11

500,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE COPIA N. 2 CHIAVI
CANCELLO OVEST E N. 2 CHIAVI
CANCELLO CENTRALE PLESSO DON
MILANI - REF. MARIA CONVERTINI

08/02/2022

A1

11

5,80

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE MATERIALE VARIO
PER ORDINARIA MANUTENZIONE A
BENEFICIO DEL PLESSO "GALILEI" - RIF.
MICHELE MARCASSA

28/04/2022

A1

11

12,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE SCALA PER
PLESSO "DON MILANI" - RIF. MICHELE
MARCASSA

35,00

06/05/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE PANNELLI DI

LEGNO A BENEFICIO DEL PLESSO "ISOLA
DEL TESORQ" - RIF. CRISTINA MARAFIOTI

06/05/2022

A3

11

65,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE DI ARGILLA PER
PROGETTO "CERAMICANDOQ" - RIF.
CRISTINA MARAFIOTI

86,74

09/05/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO BIGLIETTI TRASPORTO
PUBBLICO PER PARTECIPAZIONE
CAMPIONATI STUDENTESCHI ATLETICA
LEGGERA 4 MAGGIO 2022 PLESSO "DON
MILANI" - RIF. LETIZIA SCAPIN

10/05/2022

A2

11

76,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE BATTERIE A
BENEFICIO DEL PLESSO "FALCONE E
BORSELLINO" - RIF. FIORELLA VIANELLO

9,00

18/05/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE MATERIALE PER IL
PROGETTO "ORTO" A BENEFICIO DEL
PLESSO "ISOLA DEL TESOROQO" - RIF.
SILVIA CAMPORESE

100,40

10

24/05/2022

A2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
PAGAMENTO URGENTE DI LICENZA
SOFTWARE PER SITO INTERNET
ISTITUZIONALE - RIF. FABIO PURICELLI

11

25/05/2022

A3

68,54

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE DI MATERIALE DI
CANCELLERIA A BENEFICIO DEI PLESSI -
RIF. ANGELO MONTELLA

35,10

12

08/06/2022

A2

99

MONTELLA ANGELO - DSGA
Apertura Fondo Minute Spese ANNO 2022 -
2° PRELIEVO

13

10/06/2022

A2

500,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE FOGLI
PROTOCOLLO PER ESAMI DI TERZA
MEDIA - RIF. MARA LAZZARIN

20,00

Da riportare

513,58

1.000,00

® ®
O XI O S Mod. cntrms01 [6.4.5]

ltalia

| - €1A - €20¢2/€0/ST - TT6T000 - N "LOdd - Lra32SVv - €009+801Ad



\Q’_ V/Pa\'

it

Esercizio Finanziario 2022

e Ministero dell'lstruzione
N8} UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

B v _
wwiia®” 35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE
dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Pag. 2

Prog.

Data spesa

Aggr./Voce
/S.voce

Tipo

Conto

Sotto
Conto

Beneficiario
Oggetto

Somme
addebitate

Somme
accreditate

Riporto

513,58

1.000,00

14

17/06/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO MATERIALE VARIO PER IL
PROGETTO "FOSSILI" A BENEFICIO DEL
PLESSO "GIRASOLE" - RIF. FIORENZA
VOLTAN

145,75

15

27/06/2022

A3

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO BUONI LIBRO PER IL
CONCORSO LETTERARIO INTERNO AL
PLESSO "DON MILANI" - RIF. RACHELE
BATTAN

40,00

16

04/07/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE TELI COPRI ARREDI
A BENEFICIO DEL PLESSO "GIRASOLE" -
RIF. MICHELE MARCASSA

14,80

17

05/09/2022

A2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE DI MATERIALE
VARIO DI CANCELLERIA A BENEFICIO
DELLA SEGRETERIA - RIF. DSGA ANGELO
MONTELLA

44,00

18

06/09/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE DI TASSELLI E VITI
PER FISSAGGIO LAVAGNE A BENEFICIO
DEL PLESSO "DON MILANI" - REF.
MICHELE MARCASSA

8,90

19

11/10/2022

A2

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO DI VITI, TASSELLI E
MATERIALE VARIO URGENTE A
BENEFICIO DEL PLESSO "ZANON" - RIF.
FILIPPO BENATO

17,40

20

20/10/2022

A2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE LICENZA RINNOVO
HOST PER IL SITO WEB DELL'ISTITUTO -
RIF. PROF. FABIO PURICELLI
(ANIMATORE DIGITALE)

67,10

21

25/10/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE DI CARTA
PERGAMENA A BENEFICIO DEL PLESSO
"GALILEI" - RIF. INS. VALENTINA TONELLO

16,99

22

06/12/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE MATERIALE VARIO
A BENEFICIO DEL PLESSO "DON MILANI"
PER IL LABORATORIO "LUCI E COLORI" -
RIF. PROF. TURCATO

27,30

23

06/12/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE DI MATERIALE
VARIO A BENEFICIO DEL PLESSO
"BOSCHETTI-ALBERTI" - RIF. DAVIDE
FALCO

13,00

24

06/12/2022

A3

11

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
RIPARAZIONE URGENTE CASSA AUDIO A
BENEFICIO DEL PLESSO "GIRASOLE" -
RIF. MAESTRA SCREMIN

35,00

25

12/12/2022

A2

N

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO URGENTE MATERIALE VARIO
DI CANCELLERIA A BENEFICIO DEGLI
UFFICI DI SEGRETERIA - RIF. AA
GABRIELLA SALMASO

56,18

Da riportare

1.000,00

1.000,00

® ®
O XI O S Mod. cntrms01 [6.4.5]

ltalia

| - €1A - €20¢2/€0/ST - TT6T000 - N "LOdd - Lra32SVv - €009+801Ad



X

*\_;\ S

SR
-

it

e Ministero dell'lstruzione
N8} UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

U‘ﬂ 35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE

Esercizio Finanziario 2022 dal 01/01/2022 al 31/12/2022 Pag. 3
Prog. | Data spesa | Aggr./Voce | Tipo | Conto| Sotto Beneficiario Somme Somme
/S.voce Conto Oggetto addebitate | accreditate
Riporto 1.000,00 1.000,00
26| 12/12/2022 A1 2 3 11|MONTELLA ANGELO - DSGA 52,80
Reintegro Fondo Minute Spese
27| 12/12/2022 A3 2 3 11|MONTELLA ANGELO - DSGA 589,88
Reintegro Fondo Minute Spese
28| 12/12/2022 A3 2 1 2|MONTELLA ANGELO - DSGA 35,10
Reintegro Fondo Minute Spese
29| 12/12/2022 A3 2 1 3|MONTELLA ANGELO - DSGA 40,00
Reintegro Fondo Minute Spese
30| 12/12/2022 A2 2 3 11|MONTELLA ANGELO - DSGA 26,40
Reintegro Fondo Minute Spese
31| 12/12/2022 A2 3 7 6/MONTELLA ANGELO - DSGA 135,64
Reintegro Fondo Minute Spese
32| 12/12/2022 A2 2 1 2|MONTELLA ANGELO - DSGA 120,18
Reintegro Fondo Minute Spese
33| 12/12/2022| 99/1/0 99 1 0|ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI 1.000,00
CADONEGHE
Restituzione anticipo fondo minute spese
Totali 2.000,00 2.000,00
Saldo 0,00

® ®
O XI O S Mod. cntrms01 [6.4.5]

ltalia

| - €1A - €20¢2/€0/ST - TT6T000 - N "LOdd - Lra32SVv - €009+801Ad



