



Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE

Esercizio Finanziario 2022

dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Pag. 1

Prog.	Data spesa	Aggr./Voce /S.voce	Tipo	Conto	Sotto Conto	Beneficiario Oggetto	Somme addebitate	Somme accreditate
1	08/02/2022	A 1	99	1	1	MONTELLA ANGELO - DSGA Apertura Fondo Minute Spese 2022		500,00
2	08/02/2022	A 1	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE COPIA N. 2 CHIAVI CANCELLERIA OVEST E N. 2 CHIAVI CANCELLERIA CENTRALE PLESSO DON MILANI - REF. MARIA CONVERTINI	5,80	
3	08/02/2022	A 1	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE MATERIALE VARIO PER ORDINARIA MANUTENZIONE A BENEFICIO DEL PLESSO "GALILEI" - RIF. MICHELE MARCASSA	12,00	
4	28/04/2022	A 1	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE SCALA PER PLESSO "DON MILANI" - RIF. MICHELE MARCASSA	35,00	
5	06/05/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE PANNELLI DI LEGNO A BENEFICIO DEL PLESSO "ISOLA DEL TESORO" - RIF. CRISTINA MARAFIOTI	65,00	
6	06/05/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE DI ARGILLA PER PROGETTO "CERAMICANDO" - RIF. CRISTINA MARAFIOTI	86,74	
7	09/05/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO BIGLIETTI TRASPORTO PUBBLICO PER PARTECIPAZIONE CAMPIONATI STUDENTESCHI ATLETICA LEGGERA 4 MAGGIO 2022 PLESSO "DON MILANI" - RIF. LETIZIA SCAPIN	76,00	
8	10/05/2022	A 2	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE BATTERIE A BENEFICIO DEL PLESSO "FALCONE E BORSELLINO" - RIF. FIORELLA VIANELLO	9,00	
9	18/05/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE MATERIALE PER IL PROGETTO "ORTO" A BENEFICIO DEL PLESSO "ISOLA DEL TESORO" - RIF. SILVIA CAMPORESE	100,40	
10	24/05/2022	A 2	3	7	6	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI PAGAMENTO URGENTE DI LICENZA SOFTWARE PER SITO INTERNET ISTITUZIONALE - RIF. FABIO PURICELLI	68,54	
11	25/05/2022	A 3	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE DI MATERIALE DI CANCELLERIA A BENEFICIO DEI PLESSI - RIF. ANGELO MONTELLA	35,10	
12	08/06/2022	A 2	99	1	1	MONTELLA ANGELO - DSGA Apertura Fondo Minute Spese ANNO 2022 - 2° PRELIEVO		500,00
13	10/06/2022	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ACQUISTO URGENTE FOGLI PROTOCOLLO PER ESAMI DI TERZA MEDIA - RIF. MARA LAZZARIN	20,00	

						Da riportare	513,58	1.000,00
--	--	--	--	--	--	---------------------	--------	----------

PDIC846003 - A52EB47 - PROT. N. - 0001911 - 15/03/2023 - VI.3 - I



Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE

Esercizio Finanziario 2022

dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Pag. 2

Prog.	Data spesa	Aggr./Voce /S.voce	Tipo	Conto	Sotto Conto	Beneficiario Oggetto	Somme addebitate	Somme accreditate
						Riporto	513,58	1.000,00
14	17/06/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO MATERIALE VARIO PER IL PROGETTO "FOSSILI" A BENEFICIO DEL PLESSO "GIRASOLE" - RIF. FIORENZA VOLTAN	145,75	
15	27/06/2022	A 3	2	1	3	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO BUONI LIBRO PER IL CONCORSO LETTERARIO INTERNO AL PLESSO "DON MILANI" - RIF. RACHELE BATTAN	40,00	
16	04/07/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO URGENTE TELI COPRI ARREDI A BENEFICIO DEL PLESSO "GIRASOLE" - RIF. MICHELE MARCASSA	14,80	
17	05/09/2022	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO URGENTE DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA A BENEFICIO DELLA SEGRETERIA - RIF. DSGA ANGELO MONTELLA	44,00	
18	06/09/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO URGENTE DI TASSELLI E VITI PER FISSAGGIO LAVAGNE A BENEFICIO DEL PLESSO "DON MILANI" - REF. MICHELE MARCASSA	8,90	
19	11/10/2022	A 2	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO DI VITI, TASSELLI E MATERIALE VARIO URGENTE A BENEFICIO DEL PLESSO "ZANON" - RIF. FILIPPO BENATO	17,40	
20	20/10/2022	A 2	3	7	6	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO URGENTE LICENZA RINNOVO HOST PER IL SITO WEB DELL'ISTITUTO - RIF. PROF. FABIO PURICELLI (ANIMATORE DIGITALE)	67,10	
21	25/10/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO URGENTE DI CARTA PERGAMENA A BENEFICIO DEL PLESSO "GALILEI" - RIF. INS. VALENTINA TONELLO	16,99	
22	06/12/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO URGENTE MATERIALE VARIO A BENEFICIO DEL PLESSO "DON MILANI" PER IL LABORATORIO "LUCI E COLORI" - RIF. PROF. TURCATO	27,30	
23	06/12/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO URGENTE DI MATERIALE VARIO A BENEFICIO DEL PLESSO "BOSCHETTI-ALBERTI" - RIF. DAVIDE FALCO	13,00	
24	06/12/2022	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE RIPARAZIONE URGENTE CASSA AUDIO A BENEFICIO DEL PLESSO "GIRASOLE" - RIF. MAESTRA SCREMIN	35,00	
25	12/12/2022	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO URGENTE MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA A BENEFICIO DEGLI UFFICI DI SEGRETERIA - RIF. AA GABRIELLA SALMASO	56,18	
						Da riportare	1.000,00	1.000,00

PDIC846003 - A52EB47 - PROT. N. - 0001911 - 15/03/2023 - VI.3 - I



Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE

Esercizio Finanziario 2022

dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Pag. 3

Prog.	Data spesa	Aggr./Voce /S.voce	Tipo	Conto	Sotto Conto	Beneficiario Oggetto	Somme addebitate	Somme accreditate
						Riporto	1.000,00	1.000,00
26	12/12/2022	A 1	2	3	11	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		52,80
27	12/12/2022	A 3	2	3	11	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		589,88
28	12/12/2022	A 3	2	1	2	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		35,10
29	12/12/2022	A 3	2	1	3	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		40,00
30	12/12/2022	A 2	2	3	11	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		26,40
31	12/12/2022	A 2	3	7	6	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		135,64
32	12/12/2022	A 2	2	1	2	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		120,18
33	12/12/2022	99 / 1 / 0	99	1	0	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CADONEGHE Restituzione anticipo fondo minute spese	1.000,00	
						Totali	2.000,00	2.000,00
						Saldo	0,00	

PDIC846003 - A52EB47 - PROT. N. - 0001911 - 15/03/2023 - VI.3 - I